Qui ex justitia aliquem corripare tenetur, et correptionem culpabiliter omittit, tot facit peccata, si ea præviderit, quot faciet non corruptus, quia mali effectus malitiam suam communicant causæ. Qui, e contra, ad correptionem ex sola charitate teneretur, eam omittendo, unum duntaxat admitteret peccatum contra charitatem, eo gra-vius quo plura faceret non corruptus. De peccatis autem